
御客様各位

株式会社モリタ／金沢支店　石川県金沢市間明町2丁目96番
TEL/076-256-3298　FAX/076-256-3299　kanazawa-morita@dolphin.ocn.ne.jp

株式会社モリタ／営業本部　富山県射水市手崎472
TEL/0766-55-1515　FAX/0766-55-1519　info@b-morita.com

株式会社モリタ／営業本部
富山県射水市手崎472
TEL/0766-55-1515
FAX/0766-55-1519

棚 卸 に 伴 う 臨 時 休 業 の 御 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、７月２７日に商品の棚卸を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の日程を臨時休業とさせて頂きます。
誠に恐縮ではございますが、あらかじめご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

当該期間中は、大変 ご迷惑をお掛け致しますが、お早めにご発注いただきますよう宜しくお願い申し上げます。
尚、 7 月 30 日（ 火 ）より通常どおりの営業・出荷致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

臨 時 休 業 ： ７月２７日(土) 

記


